Директору ГОУ ЯО «Арефинская школа-интернат»
                                                      	               Платоновой Н.Н.                                                                            					               от _______________________________________
                                                                          проживающей по адресу: _____________________                                                       					               ____________________________________________
					               ____________________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________,
								(ФИО ребенка)
_____________ года рождения, учащегося _______ класса ГОУ ЯО «Арефинская школа-интернат» в школьные объединения, работающие в рамках организации внеурочной деятельности школьников:

· Спортивно-оздоровительное направление – «Азбука здоровья» - 2 часа

· Общекультурное направление – «Умные пальчики» - 2 часа

С программой внеурочной деятельности ознакомлена
Медицинские противопоказания для участия в кружках спортивного направления ребенок не имеет (имеет).

    1 сентября 2017 года							_________________________
[bookmark: _GoBack]											подпись